
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

20.12.2021 г. Красноярск № 1017-в

О внесении изменений в приказ министерства тарифной политики 
Красноярского края от 19.12.2019 № 1 186-в «Об установлении единых
предельных тарифов на усл угу  регионального оператора по обращению 
с твердыми коммунальными отходами для потребителей общ ества 
с ограниченной ответственностью  «Р остТ ех» (Березовский район, 
пгт Березовка, ИНН 2 4 6 5 2 4 0 1 8 2 ) по Ж елезногорской технологической зоне»

В  соответствии с Федеральным законом от 2 4 .0 6 .1 9 9 8  № 89-Ф З 
«О б отходах производства и потребления», постановлением П равительства 
Российской Федерации от 3 0 .0 5 .2 0 1 6  № 4 84  «О  ценообразовании в  области 
обращения с твердыми коммунальными отходами», на основании Положения 
о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 03.07.2018 № 380-п, 
распоряжения Губернатора Красноярского края от 2 2 .1 0 .2 0 1 8  № 565-рг, 
решения правления министерства тарифной политики Красноярского края 
от 2 0 .1 2 .2 0 2 1  П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1. В н ести  в приказ министерства тарифной политики Красноярского 
края от 19 .12 .2019  № 1 186-в «О б установлении едины х предельных тарифов 
на усл угу  регионального оператора по обращению 
с твердыми коммунальными отходами для потребителей общ ества 
с ограниченной ответственностью  «Р остТ ех» (Березовский район, 
пгт Березовка, ИНН 2 4 6 5 2 4 0 1 8 2 ) по Ж елезногорской технологической зоне» 
следующ ие изменения:

приложение изложить в редакции согласно приложению 
к настоящ ему приказу.

2. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

-1
Министр тарифной политики 
Красноярского края V М .Ю . Пономаренко



П
ри

ло
ж

ен
и

е
к 

п
ри

ка
зу

 м
и

н
и

ст
ер

ст
ва

 т
ар

и
ф

но
й

 п
ол

и
ти

ки
 

К
р

ас
но

яр
ск

ог
о 

кр
ая

 
от

 2
0.

12
.2

02
1 

№
 1

01
7-

в

П
ри

ло
ж

ен
и

е
к 

п
ри

ка
зу

 м
и

н
и

ст
ер

ст
ва

 т
ар

и
ф

но
й

 п
ол

и
ти

ки
 

К
р

ас
но

яр
ск

ог
о 

кр
ая

 
от

 1
9.

12
.2

01
9 

№
 1

18
6-

в

Е
ди

н
ы

е 
п

р
ед

ел
ьн

ы
е 

та
ри

ф
ы

 н
а 

ус
л

уг
у 

р
ег

и
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а 
п

о 
об

ра
щ

ен
и

ю
 с

 т
ве

р
ды

м
и

 к
ом

м
ун

ал
ьн

ы
м

и
 о

тх
од

ам
и

дл
я 

п
от

ре
би

те
ле

й
 о

бщ
ес

тв
а 

с 
ог

р
ан

и
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
н

н
ос

ть
ю

 «
Р

ос
тТ

ех
»

(Б
ер

ез
ов

ск
и

й
 р

ай
он

, п
гт

 Б
ер

ез
ов

ка
, И

Н
Н

 2
46

52
40

18
2)

 п
о 

Ж
ел

ез
но

го
р

ск
ой

 т
ех

н
ол

ог
и

че
ск

ой
 з

он
е

№ п/
п

П
ок

аз
ат

ел
ь 

(г
р

уп
п

ы
 

п
от

р
еб

и
те

ле
й

)
Ед

ин
иц

а
из

м
ер

ен
ия

Т
ар

и
ф

ы
 н

а 
ус

л
уг

у 
р

ег
и

он
ал

ьн
ог

о 
оп

ер
ат

ор
а 

п
о 

об
ра

щ
ен

и
ю

 
с 

тв
ер

ды
м

и
 к

ом
м

ун
ал

ьн
ы

м
и

 о
тх

од
ам

и
*

с 
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

с 
01

.0
7.

20
20

по
30

.0
9.

20
20

с 
01

.1
0.

20
20

по
31

.1
2.

20
20

с 
01

.0
1.

20
21

по
30

.0
6.

20
21

с 
01

.0
7.

20
21

по
31

.1
2.

20
21

с 
01

.0
1.

20
22

по
30

.0
6.

20
22

с 
01

.0
7.

20
22

по
31

.1
2.

20
22

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
П

ро
чи

е 
п

от
ре

би
те

ли
 

(т
ар

и
ф

ы
 у

ка
за

н
ы

 б
ез

 у
че

та
 

Н
Д

С
)

ру
б.

/м
З

99
3,

39
99

3,
39

94
3,

75
94

3,
75

14
33

,3
1

14
33

,3
1

14
90

,6
4

2
Н

ас
ел

ен
и

е 
(т

ар
и

ф
ы

 
ук

аз
ан

ы
 с

 у
че

то
м

 Н
Д

С
)*

*
ру

б.
/м

З
11

92
,0

7
11

92
,0

7
11

32
,5

0
11

32
,5

0
17

19
,9

7
17

19
,9

7
17

88
,7

7

^Т
ар

и
ф

ы
 д

ля
 в

се
х 

ка
те

го
р

и
й

 п
от

ре
би

те
ле

й
 п

р
и

м
ен

яю
тс

я 
с 

уч
ет

ом
 н

ал
ог

а 
н

а 
до

ба
вл

ен
н

ую
 с

то
и

м
ос

ть
 (

п
од

п
ун

кт
 3

6 
п

ун
кт

а 
2 

ст
ат

ьи
 1

49
 Н

ал
ог

ов
ог

о 
ко

де
кс

а 
Р

ос
си

й
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
и

и
 (

ча
ст

ь 
вт

ор
ая

) 
н

е 
п

р
и

м
ен

яе
тс

я)
.

* ̂
В

ы
де

ля
ет

ся
 в

 ц
ел

ях
 р

еа
ли

за
ц

и
и

 п
ун

кт
а 

6 
ст

ат
ьи

 1
68

 Н
ал

ог
ов

ог
о 

ко
де

кс
а 

Р
ос

си
й

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 (
ча

ст
ь 

вт
ор

ая
).


